
ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

SOLICITUD DE COTIZACION - EXPEDIENTE 2021-S-000944

En la ciudad de Villa Mercedes, Provincia de San Luis a los 15 días de abril     de 2021 , siendo las 
08:00, hora fijada para la apertura DEL PEDIDO DE COTIZACIÓN del expediente de referencia - 
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE - el que fuera formulado para LIC PUBLI- BACHEO DE 
HORMIGON H 25.

1 -  con domicilio en  nro: dpto: piso: ciudad: de la provincia de  , 

SE PRESENTARON LOS SIGUIENTES OFERENTES:

PLANILLA COMPARATIVA DEL SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE: DE LAS PROPUESTAS 
PRESENTADAS
Se adjunta a continuación la planilla comparativa
Siendo las 08:00 se da por terminado este acto.

                                                                                                                      
                                                                                                                    

Firma y Sello
Jefe del Programa de Compras y Suministros

Municipalidad de Villa Mercedes

OFERENTE Nº 1: La firma MAQUINAS VIALES FIDEICOMISO con domicilio en sallorenzo nro:698 
dpto: piso: ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT  30-71502298-9



ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

Expediente: 2021-S-000944
Carátula: LIC PUBLI- BACHEO DE HORMIGON H 25
FECHA Y HORA INICIO DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 05/04/2021 08:00
FECHA Y HORA FINALIZACIÓN DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 15/04/2021 08:00:00

Listado de proveedores que cumplen con los requerimientos necesarios para cotizar al (05/04/2021 08:00)

Proveedor CUIT Razón social Vigencia Proveedor
006467

006644

007575

007707

20-30973477-8

30-71502298-9

30-71572440-1

30-71631523-8

VIDELA, LEANDRO JAVIER

MAQUINAS VIALES FIDEICOMISO

AS-FALTAR

EMG S.R.L.

31/12/2021 

05/11/2021 

26/03/2022 

04/02/2022 

Total de 4 proveedores

"Decreto 2656/2020 - Artículo 3 - Inciso B y C

Art. 3°) PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN. Toda contratación que se realice bajo la presente modalidad on-line se 

ajustará al siguiente procedimiento:....

B) La publicidad está configurada por la publicación en tiempo y forma de la contratación en el sitio web: 

www.villamercedes.gov.ar.-

C) El Programa de Compras y Suministro enviará un correo electrónico recordatorio al domicilio electrónico declarado en el 

formulario de inscripción ante el Registro de Proveedores Municipales. El correo es recordatorio. No hace a la publicidad del 

acto, siendo responsabilidad del proveedor visitar periódicamente el sitio web mencionado....".

Proveedor CUIT Razón social Email
006467
006644
007575
007707

20-30973477-8
30-71502298-9
30-71572440-1
30-71631523-8

VIDELA, LEANDRO JAVIER
MAQUINAS VIALES FIDEICOMISO
AS-FALTAR
EMG S.R.L.

serviciosysoluciones2000@gmail.com
maquinasviales1@hotmail.com
joaconovillo6@hotmail.com
emgmaquinasyservicios@gmail.com

Listado de Emails RECORDATORIOS enviados en forma automática por el sistema (No hacen a la publicidad del acto).

F. Envio
05/04/2021 
05/04/2021 
05/04/2021 
05/04/2021 

Env.
SI
SI
SI
SI
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PLANILLA COMPARATIVA

1/0

ITEM CANTIDAD

      1,00

CARACTERISTICAS

OBRA: ¿BACHEO DE HORMIGON EN  H- 25  POR METRO CUADRADO POR 
LA CANTIDAD DE SEIS MIL  METROS CUADRADOS (6000  m2), EN LA 
CIUDAD DE VILLA MERCEDES.

UNIDAD

 16.710.000,00

MARCA:

 16.710.000,00
PRECIO UNITARIO:

 16.710.000,00
1TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

MAQUINAS VIALES FIDEICOM

2021/706

006644Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

Forma de Pago
Observaciones

      1,00


