ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

SOLICITUD DE COTIZACION - EXPEDIENTE 2021-S-000944

En la ciudad de Villa Mercedes, Provincia de San Luis a los 15 días de abril de 2021, siendo las 08:00, hora fijada para la apertura **DEL PEDIDO DE COTIZACIÓN** del expediente de referencia - **SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE** - el que fuera formulado para LIC PUBLI- BACHEO DE HORMIGON H 25.

1 - con domicilio en nro: dpto: piso: ciudad: de la provincia de ,

SE PRESENTARON LOS SIGUIENTES OFERENTES:

<u>OFERENTE Nº 1:</u> La firma MAQUINAS VIALES FIDEICOMISO con domicilio en sallorenzo nro:698 dpto: piso: ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT 30-71502298-9

PLANILLA COMPARATIVA DEL SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE: DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

Se adjunta a continuación la planilla comparativa Siendo las 08:00 se da por terminado este acto.

Firma y Sello

Jefe del Programa de Compras y Suministros Municipalidad de Villa Mercedes

ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

Expediente: 2021-S-000944

Carátula: LIC PUBLI- BACHEO DE HORMIGON H 25

FECHA Y HORA INICIO DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 05/04/2021 08:00

FECHA Y HORA FINALIZACIÓN DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 15/04/2021 08:00:00

Listado de proveedores que cumplen con los requerimientos necesarios para cotizar al (05/04/2021 08:00)

Proveedor	CUIT	Razón social	Vigencia Proveedor
006467	20-30973477-8	VIDELA, LEANDRO JAVIER	31/12/2021
006644	30-71502298-9	MAQUINAS VIALES FIDEICOMISO	05/11/2021
007575	30-71572440-1	AS-FALTAR	26/03/2022
007707	30-71631523-8	EMG S.R.L.	04/02/2022

Total de 4 proveedores

Listado de Emails RECORDATORIOS enviados en forma automática por el sistema (No hacen a la publicidad del acto).

Proveedor	CUIT	Razón social	Email	Env.	F. Envio
006467	20-30973477-8	/IDELA, LEANDRO JAVIER	serviciosysoluciones2000@gmail.com	SI	05/04/2021
006644	30-71502298-9	MAQUINAS VIALES FIDEICOMISO	maquinasviales1@hotmail.com	SI	05/04/2021
007575	30-71572440-1	AS-FALTAR	joaconovillo6@hotmail.com	SI	05/04/2021
007707	30-71631523-8	EMG S.R.L.	emgmaquinasyservicios@gmail.com	SI	05/04/2021

"Decreto 2656/2020 - Artículo 3 - Inciso B y C

Art. 3°) PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN. Toda contratación que se realice bajo la presente modalidad on-line se ajustará al siguiente procedimiento:....

- B) La publicidad está configurada por la publicación en tiempo y forma de la contratación en el sitio web: www.villamercedes.gov.ar.-
- C) El Programa de Compras y Suministro enviará un correo electrónico recordatorio al domicilio electrónico declarado en el formulario de inscripción ante el Registro de Proveedores Municipales. El correo es recordatorio. No hace a la publicidad del acto, siendo responsabilidad del proveedor visitar periódicamente el sitio web mencionado....".

PLANILLA COMPARATIVA

				Proveedor	MAQUINAS '	VIALES FIDEICON
				Código	006644	
				Cotización	2021/706	
				Mantenimiento Oferta		
				Plazo de Entrega		
				Forma de Pago		
				Observaciones		
TEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	1,00		OBRA: ¿BACHEO DE HORMIGON EN H-25 POR METRO CUADRADO POR LA CANTIDAD DE SEIS MIL METROS CUADRADOS (6000 m2), EN LA			16.710.000,00
			CIUDAD DE VILLA MERCEDES.		1,00	16.710.000,00
				PRECIO UNITARIO: MARCA:		
			T·	OTAL ITEMS COTIZADOS		1
			TOTAL OFERTA BASICA		16.710.000,00	
			TOTAL	OFERTA ALTERNATIVA		